

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره تجدید نظر به عدد:	نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:
س.ج.	سؤالات			
۱/۵	۱	سه توصیه ایمنی در مواجهه با حوادث را بنویسید.		
۰/۵	۲	یک روش آموزشی برای مشارکت اعضای خانواده در برنامه ریزی با خطر بلایا چیست؟		
۱/۵	۳	برای ایجاد آتش سه عامل لازم است، آن ها را نام ببرید.		
۱	۴	دو مورد از عوامل اساسی اقتدار ملی از نظر مقام معظم رهبری را بنویسید.		
۱	۵	دو مورد از مراحل مقابله با جنگ نرم را بنویسید.		
۱	۶	موارد (الف) و (ب) به کدام یک از حوزه های جنگ نرم اشاره دارد؟ الف) رسانه های جهان سعی دارند با برجسته کردن نقاط ضعف نظام آموزشی کشور آن را ناکارآمد نشان دهند. ب) وابستگی اقتصادی که در اثر کاهش تولید محصولات کشاورزی است.		
۱/۵	۷	اصول نگرهبانی به چه معناست؟ مثال بزنید.		
۰/۵	۸	به کدام یک از متعلقات سلاح کلاش، گیره کور گفته می شود؟		
۰/۵	۹	اشکال عمده تفنگ های سر پر چه بود؟		
۱	۱۰	دلایل پذیرش قطعنامه آتش بس (۵۹۸) توسط ایران را بنویسید. (دو مورد)		
۲	۱۱	چگونه می توان خونریزی خارجی را کنترل کرد؟ (ذکر دو مورد کافی است)		
صفحه ۱ از ۱				

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	کیف کمک های اولیه را در منزل ، مدرسه داشته باشید از مزایا و خدمات بیمه استفاده کنید در دوره های آموزشی مانورهای ایمنی و پیشگیری شرکت کنید	
۲	رسم نقشه خطر بلایا	
۳	اکسیژن - حرارت - ماده سوختنی	
۴	اقتصاد قوی و مقاوم - علم پیشرفته و روز افزون و حفظ روحیه انقلابی گرایی	
۵	گام اول برای مقابله با جنگ نرم پذیرش وجود این جنگ است گام دوم شناخت دشمن ، برنامههای دشمن و روش مقابله با آنها	
۶	الف - حوزه علمی ب - حوزه زیست محیطی	
۷	به حفاظت یا حراست از اموری که دارای اهمیت است و به آن بهای زیادی داده می شود؛ مثل پادگان ها و...	
۸	شعله پوش مانوری	
۹	در مناطق مرطوب و بارانی قابل استفاده نبودند.	
۱۰	وضعیت اقتصادی کشور و فشار آن بر مردم، بهبود مفاد قطعنامه در مقایسه با قطعنامه های پیشنهادی قبلی	
۱۱	چند گاز استریل روی محل خونریزی قرار داده و با دست روی آن فشار دهید اگر خونریزی در قسمتی از بدن است که امکان قرار دادن آن روی سطح بالاتر از سطح بدن وجود دارد مثل خونریزی در ساعد دست هم زمان با فشار دادن محل خونریزی عضو خونریزی کننده را بالا نگه دارید با یک باند دور محل خونریزی را محکم ببندید (البته نه آنقدر محکم که باعث قطع گردش خون شود).	
جمع بارم : ۲۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح : امضاء::